1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК МСТЕРА
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2015                                                                                                 №  293

О внесении изменений в постановление

главы администрации от 09.06.2014

№89 «Об утверждении муниципальной

программы «Укрепление межнациональ-

ного и межконфессионального согласия,

социальной и культурной адаптации ми-

грантов, профилактика межнациональ-

ных (межэтнических) конфликтов на

территории муниципального образова-

ния поселок Мстера Вязниковского рай-

она Владимирской области на 2014-2016

годы»

           В соответствии Федеральными Законами от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

06.03.2006. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,   25.07.2002  № 114-ФЗ

«О противодействии экстремистской деятельности»,  Уставом  муниципального

образования  поселок Мстера , п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в раздел 4 «Объемы и сроки реализации программы»

муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессио-

нального согласия, социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактика

межнациональных (межэтнических) конфликтов на территории муниципального

образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области на

2014-2016 годы» согласно Приложению .

          2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Гла-

вы администрации муниципального образования поселок Мстера по вопросам

ЖКХ и землеустройству.

          6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в га-

зете «Маяк».

Глава местной администрации                                                 Д.В Наумов

2

Приложение

      к постановлению администрации

        муниципального образования

        поселок  Мстера

Вязниковского района

от 30.12.2015 №293

4. Объемы и сроки реализации   Программы.

Общий объем финансирования Программы из средств местного бюджета состав-

ляет 12,2 тысяч рублей, в том числе по годам:

на 2014 год –   0  тыс. рублей;

на 2015 год –   5,2тыс. рублей;

на 2016 год –   7  тыс. рублей.